— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2022〕6号

泉州市鲤城区人民政府
关于吴奕元等同志正式任职的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

    下列同志试用期满考核称职（合格），经研究决定：

吴奕元同志的泉州市鲤城区人民政府浮桥街道办事处副主

任职务予以正式任用；

庄晓皇同志的泉州市鲤城区司法局浮桥司法所所长职务予

以正式任用；

陈亮同志的泉州市鲤城区人民政府金龙街道办事处副主任

职务予以正式任用；

— 2 —

洪青强同志的泉州市鲤城区人民政府开元街道办事处副主

任职务予以正式任用；

洪群锋同志的泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处副主

任职务予以正式任用；

陈彬颖同志的泉州市鲤城区自然资源局副局长职务予以正

式任用；

陈瑞鹏同志的泉州市鲤城区市场监督管理局金龙市场监督

管理所所长职务予以正式任用；

吴珊珊同志的泉州市鲤城区市场监督管理局开元市场监督

管理所所长职务予以正式任用；

郭端楣同志的泉州市鲤城区市场监督管理局临江市场监督

管理所所长职务予以正式任用；

蔡颖贞同志的泉州市鲤城区统计局副局长职务予以正式任用；

彭菲娜同志的鲤城区社会经济调查队队长职务予以正式任用；

黄斌斌同志的泉州市鲤城区疾病预防控制中心主任职务予

以正式任用；

林一雷同志的鲤城区城市卫生管理考评中心主任职务予以

正式任用；

张进福同志的鲤城区环境卫生管理所主任职务予以正式任用。

— 3 —

以上同志的任职时间从 2021年 1月起计算。

泉州市鲤城区人民政府

2022年 1月 28日

（此件主动公开）